ROTOCOLO
td

EM:

Ás

Porxrn LEMS VAMO
t..41. s,,-.1

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFICIO N° 2987/2019/GABSECGERAL

Manaus, 04 de setembro de 2019.

Ao Senhor

KELTON KELLYO AGUIAR SILVA

Secretário Municipal de Infraestrutura - SEMINF

Rua Gabriel Gonçalves, n2 351 - Aleixo

69060-010 Manaus. AM

Assunto: Solicitação de Serviços Diversos

Senhor Secretário,

1 	 Encaminho a V. Sa. cópias dos Requerimentos n2s 4977, de autoria do Deputado

ROBERTO CIDADE, os demais, 4983, 4984, de autoria da Deputada THEREZINHA RUIZ, deferidos

pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 02 de setembro do presente ano.

Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

Secretário-Geral

Av. Mário Ypiranga Monteiro, nI2  3.950 - Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque — Parque Dez

CEP 69.050-30 — Manaus — AM — Brasil (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

1.iW: ....„

ASSINADO DIGITALMENTE FOI
. 	. 	.

PERICLES ROORIGUES DO NASCIMENTO 587.158,352-00 EM 04/09/2019 13:01:1

	00000001